
                                                                                           

                                                               

 

 

 

令和 6年 7月 5日 

 

 

 

 

 

令和 6 年 6 月 3 日（月）から取扱いしておりました「2024 サマー定期キャンペーン」は、ご好評を

賜り募集金額 25 億円に達しました。 

つきましては、募集期間中ではございますが、令和 6 年 7 月 5 日（金）をもちまして取扱いを終了

させていただきました。 

本キャンペーンが盛況に終わりました事を厚く御礼申し上げます。 

 当金庫は、今後も皆様にご満足いただけるサービスを提供していく所存でございますので、引き続

きご愛顧いただきますようよろしくお願いいたします。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

阿南信用金庫は持続可能な目標（SDGｓ）を支援しています。 

〒774-0030  

徳島県阿南市富岡町トノ町 28-14 

TEL 0884-22-1226（代表） 

FAX 0884-22-4442 

NEWS RELEASE 

「2024サマー定期キャンペーン」の取扱い終了について 


